CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 512/2024

De 12/07/2024

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 7ª Reunião do Conselho Pleno

Ordinário dia 12 de julho de 2024.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO

I. INSCRIÇÃO:

1. Ana Maria Pereira Camargo

2. Ana Martins dos Santos

3. Antonieta Borges de Sousa Lopes

4. Arcanja Amorim Diógenes Barros

5. Giselle Alves dos Santos Barbosa

6. Ivaneide Barreira Gomes Corrêa

7. Luanna Clarinda Carolina Pires Cintra

8. Marciana Pereira Cavalcante Ribeiro

9. Maria Aparecida Flôr

10. Maria da Conceição Fernandes da Silva Leite

11. Maria Elissandra Felix Silva

12. Marisneide da Conceição Silva Moura

13. Marlene Lucena da Silva

14. Neli Santana da Silva Menezes

15. Orleânia Sousa Santos

16. Stephane Alves de Sousa Santos

17. Suzana Fernandes Lira da Silva

18. Valeria Santos Silva

II. REINSCRIÇÃO:

1. Fernanda Batista da Silva

2. Ivone Alves de Souza

3. Keiliane Cirqueira Neiva

4. Rayane da Silva Oliveira

5. Regilene Matias do Nascimento Cavalcante

6. Rosangela França Gomes

7. Sirlene Bandeira dos Santos

III. CANCELAMENTOS:

1. Elza Tiago de Castro

2. Jose Pereira Gonçalves

3. Maiara Pereira dos Santos Silva

4. Maria Rosangela Alcantara Cardoso

5. Maria Simone de Souza Moreira

6. Nerilene de Lima Souza

7. Renata de Araújo Santos

IV. TRANSFERÊNCIA SAIDA:

1. Thatila Maiara Pereira da Luz

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente